Выписка из ПРОТОКОЛА № 66
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      12 июля  2011 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Горбунов Сергей Николаевич

3. Егоршин Пётр Владимирович
4. Коковин Евгений Валентинович

5. Фетисов Владимир Леонидович
6. Самохин Алексей Викторович

7. Шаипов Лема Рамазанович

Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

По второму вопросу

1. Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., который доложил, что члены Партнерства ООО «Микроклимат» (ИНН 6234059762), ООО «РегионСтройСервисКоммуникации» (ИНН 6234069337) до настоящего  времени не подали заявление на переоформление свидетельств о допуске, по перечню видов работ, утвержденному приказом Министерства Регионального развития РФ №624 от 30.12.2009г., не предпринимают  несмотря на неоднократное напоминания, никаких мер в этом направлении и есть предложение исключить вышеуказанные организации из членов СРО НП «ОРС» на основании статьи 55.7 «п.3» Градостроительного Кодекса РФ.
Решили:
исключить из членов СРО НП «ОРС» ООО «Микроклимат» (ИНН 6234059762), ООО «РегионСтройСервисКоммуникации» (ИНН 6234069337) на основании статьи 55.7 «п.3» Градостроительного Кодекса РФ с 12.07.2011г.
Голосовали:

за       7          против           -

Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE